20××年○○月△△日
　北陸電力送配電株式会社
　　ネットワークサービスセンタ－所長　殿
eq \o\ad(\d\fo"名義変更申込書　　　　"(),名義変更申込書)
　下記のとおり名義変更を申し込みます。
　なお，新名義人は旧名義人の接続供給兼基本契約および振替供給兼基本契約に関する契約者のすべての権利義務を承継します。
記
　１．名義変更年月日　　　　　　20××年○○月△△日
　２．eq \o\ad(\d\fo"名義変更理由　"(),名義変更理由)
３．事業者コード

　　　　　　　　　　　　　　　（旧名義人）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　（役職名）＋（代表者氏名）　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　（新名義人）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　（役職名）＋（代表者氏名）　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上